
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

rmopp00jN0XF

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 12. 2017

Objednatel:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení

Zastoupen:

statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a s., pobočka Opava

primátorem

Kontaktní osoba obj ve věcech

Kontaktní osoba objednatele ve věcech smluvních:

ID datové schránky: 5eabx4t

dále jen „ Objednatel"

Zhotovitel:

Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

ID datové schránky:

Lesnická projekce Frýdek - Místek a.s.

Nádražní 2811, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek

25351079

ys9exrr

Osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech

dále jen „Zhotovitel11

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento



DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 29.12. 2017

PID smlouvy: MMOPPOOHGZCO
na zhotovení díla „Zpracování lesních hospodářských osnov s platností od 1. 1.

2019 do 31. 12. 2028“

(dále jen „Smlouva").

Znění Článku VII. odstavce 2 Smlouvy:

„Předběžná celková výměra lesních pozemků, na které se budou vztahovat LHO podle
Článku III. odst. 2 této smlouvy činí 2346 ha. Předběžná celková cena díla čini
1.348.950,00 Kč bez DPH. DPH při sazbě 21% činí 283.279,50 Kč. Předběžná celková
cena díla včetně DPH činí 1.632.229,50 Kč (slovy: jeden milion šest set třicet dva tisíc dvě
stě dvacet devět korun českých padesát haléřů)."

se nahrazuje tímto zněním:

„Skutečná celková plocha lesních pozemků LHO, dle tabulky plochové, činí 2345,84
ha. Skutečná celková cena díla činí 1.348.858,00 Kč bez DPH. DPH při sazbě 21%
činí 283.260,18 Kč. Skutečná celková cena díla včetně DPH, po zaokrouhlení na celé
koruny dolů, činí 1.632.118,00 Kč (slovy: jeden milion šest set třicet dva tisíc sto
osmnáct korun českých)."

V ostatních ujednáních se Smlouva nemění.

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž strana objednatele
obdrží dvě vyhotovení a strana zhotovitele jedno vyhotovení

2. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, jsou
seznámeny s veškerými ustanoveními a těmto ustanovením rozumí.

3. Doložka platnosti právního jednání dle ustanoveni § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy
rozhodla Rada statutárního města Opava svým usnesením 780/18/RM/19 2. ze dne
26.06.2019.

4. Pokud v tomto dodatku č. 1 není výslovně uvedeno jinak, platí pro vzájemné vztahy
ustanovení občanského zákoníku.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 - ať už je povinně uveřejňovanou
smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude společně se Smlouvou natrvalo
uveřejněn v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s

výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či
doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění

. tohoto dodatku č. 1 včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po

jejím uzavření objednatel. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku č. 1 včetně
Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od



jeho uzavření, je uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku
č. 1 v souladu se zákonem zajistit zhotovitel. Strana uveřejňující dodatek č. 1 včetně
Smlouvy se zavazuje špinit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal
potvrzení o uveřejnění také druhé smluvní straně.

6. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

V Opavě dne ........??.!? Ve Frýdku-Místku dne ..‘Si.fi:.

Lesnická projekce

) Frýdek-Míst

HÁQR>\ŽNÍ2$ i i řfiVOfv 'tK

za zhotovitele


